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Łezka w oku się kręci, że to już definitywny koniec naszej zabawy z książką!

  

Po niemal pół rocznym okresie wspólnych działań, szczęśliwie  dobrnęliśmy do końca projektu.
Przypomnę, że projekt polegał na  spotkaniach słuchaczy UTW z dziećmi z Przedszkola
Komunalnego nr2 w  Szprotawie. podczas których zajmowaliśmy się czytaniem bajek i zabawą. 
Spotkania te miały przygotować seniorów i dzieci do wspólnego napisania  bajki, wydania jej w
postaci książeczki, oraz przedstawieniu jej na  scenie SzDK.

  

Udało się wszystko zrealizować, w związku z tym jesteśmy bardzo  zadowoleni i dumni.
Zwieńczeniem projektu był występ dzieci, oraz  seniorów UTW, na scenie Szprotawskiego
Domu Kultury, podczas którego  bajki zostały zaprezentowane szerokiej publiczności. Występ
odbył się 15  marca o godz. 17.00, sala widowiskowa wypełniona była po brzegi. 
Przedstawienie składało się z inscenizacji trzech bajek, które powstały w  trakcie realizacji
zaplanowanych działań w projekcie.

  

Grupa I - KRASNALE ? dzieci najmłodsze, bajeczkę pt. ? Krasnale z leśnej polany? wystawiły w
formie sztuki teatralnej.
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Grupa II - SŁONECZKA - dzieci starsze, bajeczkę pt. ?Pracowite słoneczko ? zaprezentowały,
jako przedstawienie kukiełkowe.

  

Grupa III ? TĘCZOWE NUTKI ? dzieci najstarsze, bajeczkę pt. ? Bajka o  smoku i tęczowych
nutkach? przedstawiły, jako film animowany.

  

We wszystkich przedstawieniach brali udział także słuchacze UTW.   Spontaniczne i głośne
oklaski były wyrazem uznania dla naszej wspólnej  pracy.

      

  

Osobiście, jako koordynator projektu odczuwam duże zadowolenie z  wywiązania się ze
wszystkich zadań, które były zaplanowane w projekcie.

  

Pragnę bardzo gorąco i serdecznie podziękować moim 14 koleżankom i  koledze, którzy zaufali
mi i wzięli udział w przedsięwzięciu. Bez ich  zaangażowania i ofiarnej pracy nie byłoby możliwe
w takim zakresie  zrealizować projekt. BARDZO WAM DZIĘKUJĘ!

  

Również bardzo gorąco i serdecznie dziękuję pani Agacie Zdebelak ?  dyrektor przedszkola i
paniom nauczycielkom, pani Agnieszce, pani Joasi,  oraz pani Beacie, które włożyły bardzo
dużo serca i pracy w realizację  projektu.

  

BARDZO GORĄCO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM DZIECIOM Z PRZEDSZKOLA NR2!

  

Dziękuję pani Małgorzacie Skawińskiej i pani Annie Urbańczyk za  fachową i merytoryczną
pomoc, która zaowocowała interesującą bajką i  pięknym przedstawieniem.
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Dziękuję pani Teresie Zimie ? dyrektor SzDK i jej pracownikom,  zwłaszcza panu Andrzejowi
Czeczce, za fachową pomoc w przygotowaniu  przedstawienia.

  

Bardzo dziękuję Nadleśnictwu Szprotawa za wsparcie finansowe, które pomogło w pełni
zrealizować projekt.

  

Bardzo serdecznie dziękuję panu Burmistrzowi ? Józefowi Rubasze za  przyjęcie honorowego
patronatu i pomoc w dowozie dzieci do SzDK na  próby.

  

DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM PRZYBYŁYM NA ZAKOŃCZENIE PROJEKTU W IMIENIU
WŁASNYM DZIECI I SŁUCHACZY UTW.

  

Tekst ? Wanda Wilanowska, zdjęcia ? Regina Rajkiewicz.
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